海外より大会参加の皆様
令和元年7月吉日

日本洋蘭生産協会 会長　　　　松村　秀彦
胡蝶蘭部門 部門長　　　　　　福田　英宏
栃木県洋蘭生産組合 組合長　　古山　一夫
栃木大会実行委員会 委員長　　渡辺　武夫

栃木県内胡蝶蘭生産者視察について

皆様には、日頃より当部門活動にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
早速ではございますが、標記件について下記のとおりご案内させていただきますので、ご希望の方は申し込み枠へご記入の上、大会参加申し込み時に合わせてご連絡下さい。

記
日時　　　令和元年11月13日（水）
AM 8：45ホテル ニュー イタヤ　ロビー集合
AM 9：00バスにて出発

[bookmark: _GoBack]視察圃場（タイムスケジュール）
　・蘭のフレンズ　　　　　（ 9：30～10：30）
　　　　　・渡辺ラン園　　　　　　（11：00～12：00）
　　　　　　　昼食　　　　　　　　（12：30～13：20）
　　　　　・㈱キヌナーセリー　　　（13：30～14：30）
　　　　　　　JR宇都宮駅　　　 　（15：00）
　　　　　　　ホテルニューイタヤ　（15：10）

会費　　　5,000円程（1名）当日徴収させていただきます。
　　　　　　　　　　　（参加人数によって変わる場合がございますのでご了承下さい）

※11月13日（水）も宇都宮市にご宿泊の方には、日本洋蘭生産協会胡蝶蘭部門執行部との懇親会を　　開催致しますので合わせてご出席下さい。
以上
◎申し込み者情報を下記にご記入下さい。（選択枠は〇で囲んで下さい）
申し込み受付：福田 和之FAX：028-667-3714　e-mail：c.pkazuyuki@titan.ocn.ne.jp
	(フリガナ)
視察者氏名

御社名

宿泊ホテル

下車希望場所
	13日(水)
宿泊
	13日(水)
懇親会

	（　　　　　　　）

	JR宇都宮駅
or
ホテル

有・無
	出席は〇印

	（　　　　　　　）

	JR宇都宮駅
or
ホテル

有・無
	出席は〇印

	（　　　　　　　）

	JR宇都宮駅
or
ホテル

有・無
	出席は〇印

	（　　　　　　　）

	JR宇都宮駅
or
ホテル

有・無
	出席は〇印